ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SALITRE
PODER LEGISLATIVO

CNPJ Nº 12.466.447/0001-30

Av. São Pedro, nº 321 – centro – Salitre-CE- CEP: 63.155-000- FONE: 88-3537-

1030

Oficio nº 0128001/2022

Salitre-Ce, 28 de janeiro de 2022

Senhor Presidente,

Para o cumprimento o que determina a IN-03/13-TCM, estamos enviando a Vossa
Excelência o Balanço geral (prestação de conta de gestão do poder legislativo),
Ano-Base 2021

No ensejo da oportunidade, apresentamos a Vossa Excelência, e aos demais
membros desse colegiado, protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,